provenientes de Tasación sobre la porción de la calle Oyuela, conforme Artículo 
Primero de la Ordenanza N° 11.164  y  la fracción sita en las calles Lynch, Aguapey 
y Cazón, descripta en el Artículo Segundo de la precitada Ordenanza, la cual 
importa la suma de PESOS SETENTA Y CINCO MIL ($75.000).- 

\rbcuo-21:-La suma con la que la Empresa SOGEFI FILTRATION ARGENTINA S.A., 
compensará la diferencia de valores, será aplicada a Equipamiento Comunitario, 
Espacios libres o verdes Públicos, sin poder darle otro destino o fin.- 

Artículo-3°:-Condónase la deuda municipal por Tasa de Servicios Generales yio cualesquier